粤政务协会〔2022〕30 号

广东省电子政务协会关于批准发布《功能自动
化测试工具 第 1 部分：质量测试规范》等五

项团体标准的公告

各有关单位：

根据《广东省电子政务协会团体标准管理办法》及团体标准建设相

关规定，批准《功能自动化测试工具 第 1部分：质量测试规范》(T/EGAG

012.1—2022)、《源代码缺陷检测工具 第 1部分：质量测试规范》(T/EGAG

013.1—2022)、《故障注入测试工具质量测试规范》(T/EGAG 014—2022)、

《云计算平台 第 1部分：多云管理接口规范》(T/EGAG 015.1—2022)、

《云计算平台 第 2部分：多云测试标准规范》(T/EGAG 015.2—2022)五

项团体标准正式发布，现予以公告。

欢迎有关单位参照该标准执行，并将该标准的执行情况以及所发现

的问题及时反馈到我会。

附件：标准名称及相关信息

广 东 省 电 子 政 务 协 会

（以上无正文）

广东省电子政务协会

2022 年 9 月 23 日

附件：标准名称及相关信息

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/EGAG 012.1—2022
功能自动化测试工具 第 1

部分：质量测试规范

2022 年

9 月 23 日

2022 年

10 月 1 日

2 T/EGAG 013.1—2022
源代码缺陷检测工具 第 1

部分：质量测试规范

2022 年

9 月 23 日

2022 年

10 月 1 日

3 T/EGAG 014—2022
故障注入测试工具质量测

试规范

2022 年

9 月 23 日

2022 年

10 月 1 日

4 T/EGAG 015.1—2022
云计算平台 第 1部分：多

云管理接口规范

2022 年

9 月 23 日

2022 年

10 月 1 日

5 T/EGAG 015.2—2022
云计算平台 第 2部分：多

云测试标准规范

2022 年

9 月 23 日

2022 年

10 月 1 日

		2022-09-23T14:24:59+0800